
 
 
 

Zarządzenie  OG 97/2008  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 marca 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dębnicy Kaszubskiej do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu 
systemowego w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 
 
Na podstawie art. 47 ust 1  ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm. )  
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Udzielam pełnomocnictwa Krystynie Szustak – Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do podejmowania  czynności w zakresie realizacji 
projektu systemowego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 , Priorytetu VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działania 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałania 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej, a w szczególności do podpisania i złożenia wniosku o 
dofinansowanie realizacji projektu systemowego, potwierdzania kopii dokumentów 
związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, podpisania oraz 
aneksowania umowy, finansowego rozliczania umowy, zaciągania zobowiązań 
finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawid łowej realizacji umowy oraz 
wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu 
systemowego. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wójt Gminy 

 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

 


